PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Rua Presidente Dutra, 263 - Centro

RESULTADO DE JULGAMENTO DO CHAMAMENTO PÚBLICO N°004/2025/FMSCO/TO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº Nº8027/2025/FMSCO/TO

RESULTADO DE JULGAMENTO DO CHAMAMENTO PÚBLICO N°004/2025/FMSCO/TO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº Nº8027/2025/FMSCO/TO

A Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de Colinas do Tocantins/TO, instituída através
da Portaria Nº 857/2025 do dia 10 de novembro de 2025, torna público o Resultado do Chamamento
Público, na forma de Credenciamento de Pessoa Jurídica para Chamamento Público, na forma de
Credenciamento de Pessoa Jurídica para prestação de serviços fornecimento de passagens terrestres
intermunicipais  para  transportes  de  pacientes  do  Município  de  Colinas  do  Tocantins/TO,  para
atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Colinas do Tocantins/TO. Até a presente
data apenas uma empresa protocolou pedido de Credenciamento, referente ao Chamamento Público
Nº004/2025/FMSCO/TO, a empresa EXPRESSO CENTRAL LTDA-ME, CNPJ N° 11.634.471/0001-78,
com sede Comercial: na Q 1212 Sul- Arse 125, Avenida LO 27, s/n, Rodoviária, plano Diretor Sul de
Palmas-TO, CEP 77.024.540, Centro, de Palmas/TO, E-Mail: expressocentral2021@gmail.com, neste
ato  representado  pelo  sr.  GONÇALO  SOBRINHO  DE  ALMEIDA  NETO,  brasileiro,  casado,
empresário, residente e domiciliado na rua Qd 405,Norte QL 09 Lote 19 Alameda 13 nº 35 Plano
Diretor Norte de Colinas do Tocantins/TO A empresa apresentou em seu Requerimento e Proposta
de Preços. A empresa contratada está apta a prestação de serviços fornecimento de passagens
terrestres intermunicipais para transportes de pacientes do Município de Colinas do Tocantins/TO,
para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Colinas do Tocantins/TO, conforme
serviços  descritos  no  Termo  de  Referência  do  edital  do  Chamamento  Público  nº
004/2025/FMSCO/TO. A Comissão de Contratação de Licitação informa ainda,  que os autos do
processo se encontram com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação,
nos dias uteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Colinas do Tocantins/TO.
Colinas do Tocantins/TO, ao 23 (vinte e três) dia do mês de dezembro de 2025.Luziene Bandeira da
Costa Santos, Presidente da CC

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.colinas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-422284-23122025142653

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1973/2025

http://www.tcpdf.org